Procedura e prokurimit: “Procedurë e hapur”

Numri i referencës së procedurës: REF-29971-07-10-2019.

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje tonera”, marrëveshje kuadër me një operator
ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara, me fond të marrëveshjes kuadër: 14,519,082
(katërmbëdhjetë milion e pesëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e tetëdhjetë e dy) Lekë pa TVSH dhe
me shumatore të çmimeve për njësi: 832,648 (tetëqind e tridhjetë e dy mijë e gjashtëqind e dyzet
e tetë) Lekë pa TVSH.

Kohëzgjatja e Marrëveshjes Kuadër:

2 (dy) vite nga nënshkrimi i Marrëveshjes Kuadër.

Publikime të mëparshme ( jo ): Buletini i Njoftimeve Publike data 15.07.2019, Nr. 28.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme

[...]

1) “READ 2000” SHPK J71330002J
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera (shumatorja e çmimeve për njësi): 0 (zero) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë)

2) “INFOSOFT” SHPK J62426002Q
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera (shumatorja e çmimeve për njësi): 624,791.54 (gjashtë qind e njëzet e katër mijë e shtatë

qind e nëntëdhjetë e një pikë pesëdhjetë e katër) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë)

3) “IT GJERGJI COMPUTER” SHPK K81503063B
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera (shumatorja e çmimeve për njësi): 401,790.23 (katër qind e një mijë shtatëqind e
nëntëdhjetë pike njëzet e tre) lekë (pa TVSH) (me numra dhe fjalë).

Janë skualifikuar operatorët ekonomikë të mëposhtëm:

1. Arsyet e s’kualifikimit të “READ 2000” SHPK.

 Ofertuesi nuk ka paraqitur asnjë prej dokumenteve të kërkuara në DT. Ofertuesi nuk ka
paraqitur ofertë ekonomike.

[...]

anomalisht të ulët sipas nenit 56 të LPP-së.

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se është identifikuar si operator
ekonomik i suksesshëm:

Operatori ekonomik “INFOSOFT OFFICE” SHPK, me nr. NIPT J62426002Q me ofertë
ekonomike (shumatorja e çmimeve për njësi), 624,791.54 (gjashtë qind e njëzet e katër mijë e
shtatë qind e nëntëdhjetë e një pikë pesëdhjetë e katër) lekë (pa TVSH), me adresë: Rruga Faik
Konica, Tiranë.

Rrjedhimisht, jeni të lutur të paraqiteni pranë Ministrisë së Brendshme, Agjencia e Blerjeve të
Përqendruara, me adresë: Sheshi Skënderbej, nr. 3, Tiranë, Tel: 042 247 865, menjëherë nga dita